REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Procesverbal

Konsuftim publik :

Data : 21/04/2026 Ora : 10:00

Vendi: Fshati Vérri ( Njésia Administrative Proptisht)
Numri i pjesémarrésve : Gjithésej 14 persona t&€ pranishém

Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : “Pé&r miratimin e dhénies me gira, pér
vendosjen e antenave t& telefonisé t& 1évishme né& favor t€ kompanive One Albania
SH.A né sipérfaqe, 160 M2 né pasuriné 665 ZK 2042 Kalivag, Trebinjé dhe
Vodafon Albania SH.A sipérfagen 100 M2 né pasuring 213/6 ZK 3753 Vérri
Proptisht”

Pjesémarrés :

Klajdi Gjona (Késhilltar)
Vijollca Pllaha ( Késhilltare )
Besnik Xhyra (Késhilltar )
Arben Braho ( Specialist )
Qéllimi i takimit

Zhvillimi i konsultimit publik me banorét lidhur me projektin pér vendosjen e njé
stacioni baz& (anten€) t€ operatorit Vodafone né zong, me géllim pérmirésimin e
mbulimit t€ rrjetit celular dhe sh&rbimeve t& komunikimit.

Zhvillimi i mbledhjes
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Z. Ramizi hapi takimin dhe prezantoi projektin pér vendosjen e njé stacioni bazé
(antené) t& operatorit Vodafone, duke theksuar réndésing e pérmirésimit t&

mbulimit té rrjetit né zoné.

Z. Beso: Ky projekt éshté kérkuar nga banorét, pasi ndér vite ka pasur probleme
me mungesén ose dobésing e sinjalit telefonik dhe internetit.

Z. Haki: Kemi njé kérkesé pér ¢akullimin e rrugés né fshatin Vérri pasi &shté béré
shumé keq dhe ka véshtirési né qarkullim.

Verion Alla pretendon pér pronésing e vendit ku do t& vendoset antenna.

Pérfundime:

Pas diskutimeve, banorét pjesémarrés u shprehén né favor t€ projektit pér
vendosjen e antenés sé operatorit Vodafone, duke kérkuar zbatimin e tij né
pérputhje me standardet teknike dhe ligjore.

Protokolloi : Suela Mertkola

SEKRETARE E KESHILLIT




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Procesverbal

Konsultim publik :

Data : 21/04/2026 Ora : 11:00

Vendi: Fshati Kalivag ( Nj&sia Administrative Trebinj€)
Numri i pjesémarrésve : Gjithésej 10 persona t€ pranishém

Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : “Pér miratimin e dh&nies me qira, pér
vendosjen e antenave t& telefonisé t& 1&vishme né favor t&€ kompanive One Albania
SH.A né& sipérfage, 160 M2 né pasurind 665 ZK 2042 Kalivag, Trebinjé dhe
Vodafon Albania SH.A sipérfagen 100 M2 né& pasuriné 213/6 ZK 3753 Vérri

Proptisht”

Pjesémarrés :

Klajdi Gjona (Késhilltar)

Vjollca Pllaha ( Késhilltare )

Besnik Xhyra (Késhilltar )

Arben Braho ( Specialist )

Qéllimi i takimit

Zhvillimi i konsultimit publik me banorét e fshatit Kalivag lidhur me projektin pér

vendosjen e njé stacioni bazé (anten&) n& zoné, me qéllim pé€rmirésimin e mbulimit
t& rrjetit celular dhe shérbimeve t& komunikimit.

Zhvillimi i mbledhjes

Z. Ermal Tole, pérfagésues nga Nj.A Trebinjé , hapi takimin dhe prezantoi
projektin, duke shpjeguar vendndodhjen dhe réndésing e tij.
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Z. Hato Sofi: Projekti duhet t& realizohet, pasi zona ka probleme me sinjalin e

telefonisé.

Z. Hekuran Hoxhollari(kryeplaku i fshatit): Jemi dakord me projektin dhe
ndértimin e antenés, nuk kemi kundwrshtime .

Pjesémarrés té tjeré: Rijam Collaku, Fiqiri Fezollari, shprehén dakordési.

U diskutuan gjithashtu problematika t& tjera si gjendja e rrugés pér shkak té
ndérhyrjeve t& ujésjellésit, pagesat pér kryepleqté dhe mungesa e ndrigimit rrugor

né disa fshatra.

Pérfundime

Banorét pjesémarrés u shprehén né favor t& projektit pér vendosjen e antenés, duke
e konsideruar t&¢ nevojshme pér pérmirésimin e komunikimit. Gjithashtu u
evidentuan probleme té tjera infrastrukturore q& kérkojné zgjidhje.

Protokolloi : Suela Mertkola

Sekretare Késhilli

_ ;JonaBojko




